במארז תהיה מעטפה למנהל שבה מבחן לדוגמה ומחווון; מעטפה למורה שבה מבחן, מחווון ודפי חישוב ציונים לתלמיד; מעטפה נוספת שבה מבחנים לתלמידים.
- מומלץ להעביר לתלמידים את המבחנים במועדים האלה, שכן לאחריהם יפורסמו המבחנים והמחווונים באתר האינטרנט של ראמ"ה.

תחום הדעת מועד מבחן המיצ"ב הפנימי דרגות הכיתה **
אנגלית* יום שלישי, כ"ט בניסן תשע"ד 29 באפריל 2014 ה', ח'
עברית*** יום חמישי, ח' באייר תשע"ד 8 במאי 2014 ב', ה', ח'
מתמטיקה יום רביעי, י"ד באייר תשע"ד 14 במאי 2014 ה', ח'

* המיצ"ב הפנימי באנגלית מיועד רק לבנות
** בכיתות ח' ישתתפו רק הבנות
*** את המבחן לכיתה ב' מומלץ לפצל לשני מועדים

3. משך העברת המבחן לתלמידים ומתכונת העברתו:

- כל אחד מן המבחנים נבנה כך שהתלמידים יוכלו להשיב בנינוחות על כל השאלות שבו בפרק זמן שאינו עולה על 90 דקות.